
3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeisterschaft im Mountainbike XC
Bayreuth / 04.05.2024

evaluación detallada
Phillip Reimer
Asociación: Veitensteinbiker
Dorsal: 310

Rennen 2

categoría:
Schüler U13

tiempo total: 16:47
velocidad: - km/h
rendimiento en carrera: - min/km
Laps: 4 (0 km)

posición en el recorrido/Men: 20 (de 34)
posición en la categoría: 20(de 34)

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
3:41
4:15
4:27
4:24

etapa
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

19
20
22
19

retraso
categoría

0:56
0:56
1:09
1:21

posición
Men
19
20
22
19

stage score

retraso
Men
0:56
0:56
1:09
1:21

Total
km
-
-
-
-

Total
tiempo
3:41
7:56
12:23
16:47

Total
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

19
20
19
20

retraso
categoría

0:56
1:52
3:01
4:22

posición
Men
19
20
19
20

Total score

retraso
Men
0:56
1:52
3:01
4:22

Timing by SPORTident timing.sportident.com


