

3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeister Bayreuth / 04.05.2024

evaluación detallada

Phillip Reimer

Asociación: Veitensteinbiker

Dorsal: 310

Rennen 2

categoría:

Schüler U13

tiempo total: 16:47

velocidad: - km/h

rendimiento en carrera: - min/km

Laps: 4 (0 km)

posición en el recorrido/Men: 20 (de 34)

posición en la categoría: 20(de 34)

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retras posició re					
	km tiempo min/kræategorategoría Men Men						km	tiempo min/kræategoræategoríæ Men					Men	
vuelta 1	-	3:41	-	19	0:56	19	0:56	-	3:41	-	19	0:56	19	0:56
vuelta 2	-	4:15	-	20	0:56	20	0:56	-	7:56	-	20	1:52	20	1:52
vuelta 3	-	4:27	-	22	1:09	22	1:09	-	12:23	-	19	3:01	19	3:01
vuelta 4	-	4:24	-	19	1:21	19	1:21	-	16:47	-	20	4:22	20	4:22